
白浜古賀の井リゾート＆スパ 

新レストランリニューアルオープンに伴う 

レストラン「コンカドーロ」・メインバー「アンフォラ」 

改修工事のお知らせ 

 

平素より白浜古賀の井リゾート＆スパをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度ホテル内 洋食レストラン「コンカドーロ」とメインバー「アンフォラ」において、

新レストランリニューアルオープンに伴い下記の通り改修工事を行うこととなりました。 

4 月下旬には、目の前に広がる海やイルミネーションを見渡しながらお食事をお楽しみ頂

ける新しい「ビュッフェレストラン」がオープンする予定でございます。昨年 12 月に行っ

たスパゾーンのリニューアルに加え、新たな食空間の誕生で「白浜古賀の井リゾート＆スパ」

のさらなる魅力を創造し、多くのお客様に優雅で快適なリゾートステイをご体感頂けるよ

う準備を進めて参りたいと存じますので、引き続きお引き立て頂けますよう宜しくお願い

申し上げます。 

改修工事期間中は、工事音などご迷惑をおかけする場合がございますが、従業員一同お客

様に快適にお過ごし頂けますよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

「レストランコンカドーロ」メインバー「アンフォラ」改修工事期間 

2016 年 2 月 24 日（水）～2016 年 4 月 下旬予定 

 

工事期間中のレストラン営業については下記の通りとなります。 

◇洋食ディナー会場  

２階 特設洋食レストラン「コンカドーロ」 

◇ご朝食会場 

２階 特設会場「コーラル」にて和洋ビュッフェ 

 

                               以上 


